1

	ПРОЕКТ

ПРОЕКТ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЕЛ»
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.12.2021

№ ___
О внесении изменений в бюджет городского
округа «Город Кизел» на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов
Рассмотрев изменения в решение Думы городского округа «Город Кизел» от 10 декабря 2020 года № 229 «О бюджете городского округа «Город Кизел» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», представленные администрацией городского округа «Город Кизел», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава городского округа «Город Кизел», Дума городского округа «Город Кизел»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа «Город Кизел» от 10 декабря 2020 года № 229 «О бюджете городского округа «Город Кизел» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа в сумме 581 246,82002 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета городского округа 583 779,4526 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета городского округа в сумме 2 532,63258 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа на 2022 и 2023 годы:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа на 2022 год в сумме 662 652,90543 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 622 762,48627 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета городского округа на 2022 год в сумме 662 652,90543 тыс. рублей, в том числе условно-утвержденные расходы в сумме 5 644,0 тыс. рублей, и на 2023 год в сумме 620 172,48627 тыс. рублей, в том числе условно-утвержденные расходы в сумме 11 372,0 тыс. рублей;
3) дефицит (профицит) бюджета городского округа на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей, профицит бюджета городского округа на 2023 год в сумме 2 590,0 тыс. рублей.».

1.2. Внести изменения в приложения 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему решению.

1.3. В статье 4:

в пункте 3 текст «на 01.01.2022 в сумме 650,0 тыс. рублей» заменить текстом «на 01.01.2022 в сумме 0,0 тыс. рублей»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств за счет средств бюджета городского округа на 2021 год в сумме 5 977,68672 тыс. рублей, на 2022-2023 годы в сумме 5 860,0 тыс. рублей ежегодно.»;

в пункте 7 цифры «12 466,8» заменить цифрами «11 281,664».

1.4. Абзац 4 статьи 7 после текста «(должностных окладов)» дополнить словом «педагогических».
2. Решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Решение обнародовать в МБУ «Кизеловская библиотека».

Председатель Думы городского округа «Город Кизел»

     Р. Р. Гилязетдинов

Глава городского округа - глава администрации городского округа «Город Кизел»

    А. В. Родыгин

PAGE
8310-11
2